Paat

Simulachrum  
seruitus

†

gulce operamur murat cetq;  
suspirat; Nullaq; icom f&ie  
fenlice f&eruceta. uelut equis  
durissimus ced pr&cipitium  
festur infrenis. Nec uictu  
cotidiceno nec solito indum  
to conlenlus. non se diutius  
hecbe tolleraturum esse tes  
teatur. Om q; non ibi solum  
modo esse proclamat. nec sec  
lutem suam in illo tantum  
loco esse conclusam. Unde si  
quoquam se non celerius ce  
spor t&erit. periturum gra

**XVIII** uiter ingemescit.)  
Itaq; in f&tebili t&otis sup uice  
ticum hecbens nummos. in  
quorum presidio alcerum sibi  
inf&cer apte curit. Itomq; ad  
trecens migrandum peccatus.  
insolenter ad omnice p&ce  
ceptice f&espondet. Et tan  
quam p&segrinum. f&etrane  
um q; se gerens. quiscunq; in  
digenlice corr&ctione per  
sp&cerit. negligit atq; conle  
nit. Cumq; f&istim possideat  
f&conditam p&cumiam. ne  
caloicemence quidem. ac ues  
timenlice se hecbe se conque  
ritur. Ueriq; sibi t&erdius

indignocetur. c&si f&ste dir  
p&secutione senioris ei prius  
quinihil penitus hecbe cog  
noscitur. Aliquid horum fu  
erit imp&stitum. m&ioribus  
ire f&timulis in car desert. Seq;  
despici ueluti f&extraneum pu  
tat. nec cedullum opus man  
succes cedecom modeste conlen  
tus. Reprehendit omnice q&e  
nec ess&crio fieri monasterii  
compellit utilitice. Deinde  
occasiones quib; offendi uel  
ircesei debecet studioso p&qui  
rit. nel&urtermotus de cobo  
biu discipline uideat f&ire.  
Nec solus t&emen trecensimigra  
se conlenlus. ne t&er quam  
suo uitio deseruisse c&cedet.  
quonlos pot&est susurratio  
nib; elcen destimis depraua  
se non desinit. Quod si dice  
temporis asperitice ritimib;  
f&inccuigationis ei in l&erdu  
serit comm&atum. p&onne  
illud tempus suspensio conxi  
oq; f&esidens conle. t&istatice  
se f&ere uel f&eritate non ces  
sat. Discessus solocetium & f&  
cusationem l&ittatis non se  
aliter c&cedens. quam notce

ut mecculee monasteria  
 pediturum;  
 igitur itaq; faccib; pbeumice  
 rum succorum meegis acma  
 gis accensu; que posses se na  
 quam moncechum ut in mo  
 nasterio resideat. ut uiuete  
 subregule institutione per  
 mitunt; Cum q; scinde eu  
 uelut ferredis que dcom bestice  
 de coblu gregis sepcerant pe  
 cas oportunum prede des  
 titutione so dclium fecerit.  
 & deuorationi faccilem con  
 tubeshu priuatione reddi  
 derit. Cum qui prius opere  
 monasterii leuice exercere  
 despserat. die ac nocte spe  
 questus insectigebiliter lac  
 borcere compellit; Non ora  
 tionum sollempnie. non ie  
 iuniorum modum. non uigi  
 licerum reguleam custodite  
 permittit. Non honesta  
 rum intercessionum exple  
 re officiesinit. dum modu  
 ut auaritie reebiem satiate.  
 ut cotidicenis usib; possit oc  
 currere. cupiditatis signem.  
 dum adquirendo fertingub  
 dum exedit. eccecendens;

**H**inc item nonnulli pcebrup  
 tum pscipitium lepsi m  
 r&io cabili ruice feruntur  
 ad mostem. Et non conlen  
 ti soli possidere quces uel nun  
 quam habuerant. ut in tito  
 meclo feteruerrant pbeuni  
 as. inquirunt conlubeshice  
 femincerum. que debeant  
 eccquemecle congesta ut re  
 tenlesunt custodire. Tan  
 tisq; se occupacionib; noxi  
 is ac pntiosis inuolunt. ut  
 usq; ced profundum inferide  
 uolunt. dum ced quiescere illi  
 apostolice sententie rennu  
 unt. ut habentes uictum &  
 uestimentum. his sint conlen  
 ti. Que monasterii frugedi  
 ces exhiberet. sed uolentes di  
 uites fieri incidunt in temp  
 tationem & lacqueum dice  
 boli. & desiderice multa &  
 inutilice & noxice. que mer  
 gunt homines in interitum  
 & perditionem; Recdix eni  
 omnium meclorum. e. cupi  
 ditates. id est <sup>phy</sup> filcer gyric; qua  
 quidcom a spblenles terraue  
 rant cefide. & inseruerunt  
 se doloribus multis;

Paut

**XII**  
Non ignoro quosdam. <sup>qui</sup> semel  
ipsum autumant monachum.  
sibi quod est dicitur de pfectu  
tione blanditur; qui secep  
tus in coenobio cum suo mone  
ratur abbat. ne se uoluerit  
tur ad illa que se nunquam  
abdicat. se seque de re dicit om  
nium meliorum flueritque  
terrenisque; licetque se peditur  
ac si meliorum pristinis pcessio  
nibus emundari quibus eum gra  
uissime singulis momentis sui  
debat ut gerit cesset et se fecerit  
tate ecceque necesse quidem  
possiderat. quorum neque  
com peditur ad purgationem  
uirtutum suorum sine dubio  
peruenire non possit. Truculenti  
to uultu eidem respondere  
non hesitauit. si tu hec bes plu  
rimos unde sustentas. me sim  
liter hec bes cur prohibes.

**XIII**  
Hec autem nemini uideantur ut  
superflua ut molestae; nisi  
enim prius sepositae fuerint  
generae uulnerum. & longi  
nes causeque morborum subyn  
indegate. Nec in firmis pote  
rit cohiberi congrua medi  
cine curatio. nec ueludis con

ferris per se te custodice san  
tatis; Nam & hec. & multo  
his plurce. ad mstructionem  
iuniorum. solent a senioribus  
qui in numeris diuersorum ca  
sus acrumces se pestis sunt in con  
latione proferri; Quorum  
multce sepe numeris cognos  
centes in nobis. ita senioribus  
se ponentibus; ac se uelentibus  
uelut qui hisdem ipsi quoque pas  
sionibus pulserentur absque con  
fusionis nostre uetecundice cura  
becmur. Cum & se medicine phy  
ter & eccusces in festo conlium  
nos uirtutum. tacti discerent  
que nos non frates in te tate ue  
nti corpus. ut obteximus ut pre  
tenhimus. Sed ne forte de lap  
sus liber in manu eorum qui in  
hoc proposito minus instruiti  
uidentur. pro te faciat in se p  
tis; que de sud conlib; solis. ac se  
tin conlib; culmen pfectionis  
a. Tingete debent esse conper